

Korsholm Bolig ApS
Søbækvej 8, Troelstrup, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 43 45 11 54

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025

David Korsholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsholm Bolig ApS
Søbækvej 8, Troelstrup
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 43 45 11 54
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

David Korsholm Nielsen
Maria Korsholm Larsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejendomsinvestering og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 124.073 kr. mod 87.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.610 kr. mod 1.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 124.073 | 87.728 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.363 | -18.363 |
| Driftsresultat | 105.710 | 69.365 |
| Andre finansielle indtægter | 41 | 122 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -57.137 | -62.523 |
| Resultat før skat | 48.614 | 6.964 |
| Skat af årets resultat | -15.004 | -5.566 |
| Årets resultat | 33.610 | 1.398 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 20.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 13.610 | 1.398 |
| Disponeret i alt | 33.610 | 1.398 |

Balance 30. september

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | <u>882.286</u> | <u>900.649</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>882.286</u> | <u>900.649</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>882.286</u> | <u>900.649</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>9.469</u> | <u>9.249</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.469</u> | <u>9.249</u> |
| Likvide beholdninger | <u>59.069</u> | <u>58.733</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>68.538</u> | <u>67.982</u> |
| Aktiver i alt | <u>950.824</u> | <u>968.631</u> |

Balance 30. september

Passiver

| Note | 2025 | 2024 |
|--|----------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 34.681 | 21.071 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 20.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 94.681 | 61.071 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 763.028 | 823.593 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 763.028 | 823.593 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 36.596 | 34.883 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Selskabsskat | 18.570 | 16.082 |
| Anden gæld | 31.949 | 27.002 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 93.115 | 83.967 |
| Gældsforpligtelser i alt | 856.143 | 907.560 |
| Passiver i alt | 950.824 | 968.631 |

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 40.000 | 19.673 | 0 | 59.673 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.398</u> | <u>0</u> | <u>1.398</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 40.000 | 21.071 | 0 | 61.071 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>13.610</u> | <u>20.000</u> | <u>33.610</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>34.681</u> | <u>20.000</u> | <u>94.681</u> |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>934.750</u> | <u>934.750</u> |
| Kostpris 30. september | <u>934.750</u> | <u>934.750</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -34.101 | -15.738 |
| Årets afskrivninger | <u>-18.363</u> | <u>-18.363</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september | <u>-52.464</u> | <u>-34.101</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>882.286</u> | <u>900.649</u> |

| | <u>Gæld i alt</u> | <u>Kortfristet del af langfristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld</u> |
|------------------------------|-----------------------|--|-------------------------|
| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2025</u> |
| 3. Gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | <u>799.624</u> | <u>36.596</u> | <u>763.028</u> |
| | <u>799.624</u> | <u>36.596</u> | <u>763.028</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 565 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.